



## Jøhnk Lundberg Holding ApS

Immortellevej 8  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 39057360

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2023

---

**Allan Axel Jøhnk Lundberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	9
Koncernens balance pr. 31.12.2022	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jøhnk Lundberg Holding ApS

Immortellevej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39057360

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Allan Axel Jøhnk Lundberg, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	58.331	60.519	55.805	48.062	44.070
Driftsresultat	16.252	16.921	12.604	8.381	9.004
Resultat af finansielle poster	(90)	677	1.270	827	(497)
Årets resultat	12.403	13.875	10.571	7.132	6.243
Balancesum	178.925	174.034	156.709	134.093	126.274
Investeringer i materielle aktiver	11.079	13.909	31.962	8.412	9.989
Egenkapital	88.100	75.811	62.046	51.583	44.560
Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.911	9.863	17.124	1.627	3.728
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(7.682)	(9.440)	(26.919)	(4.856)	(11.080)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(4.763)	(12.903)	16.884	3.536	4.803
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	15,13	20,13	18,61	14,84	15,05
Soliditetsgrad (%)	49,24	43,56	39,59	38,47	35,29

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$

Gns. egenkapital inkl. minoriteter

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Samlede aktiver



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab for de to erhvervede aktiviteter. Selskabet har ikke selvstændige aktiviteter.

Aktiviteterne i de tilknyttede virksomheder omfatter drift af tømmerhandel via Østerbro Tømmerhandel ApS og ejendomsudlejning via Lundberg Ejendomme ApS. De væsentligste ejendomme i Lundberg Ejendomme ApS udlejes til Østerbro Tømmerhandel ApS, hvor der drives tømmerhandel fra flere forskellige lokationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for koncernen udgør 12,4 mio. kr. efter skat (minoritetsinteressernes andel heraf 1,0 mio. kr.). Pr. 31.12.2022 udgør egenkapitalen for koncernen 88,1 mio. kr. (minoritetsinteressernes andel heraf 8,9 mio. kr.).

Årets resultat for moderselskabet udgør på 11,4 mio. kr. efter skat. Pr. 31.12.2022 udgør egenkapitalen for moderselskabet 79,2 mio. kr.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets dattervirksomheder, har som forventet, samlet realiseret et positivt resultat, om end ikke helt på niveau med 2021, men som forventet fortsat højere end 2019 og 2018.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling og anvendt regnskabspraksis mv. er uændrede i forhold til tidligere år.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregning og måling.

### Forventet udvikling

For 2023 forventes et resultat, der er mærkbart lavere end for 2022, primært som følge af markant afmætning i aktiviteten indenfor byggeaktivitet grundet inflation, rentestigninger og øvrig uro i verdensøkonomien. Resultatet forventes at udgøre et overskud på mellem 7-9 mio. kr.

### Miljømæssige forhold

Selskabets aktiviteter vurderes ikke at have særlige miljøpåvirkninger.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>58.331.224</b>	<b>60.518.887</b>
Personaleomkostninger	1	(39.214.635)	(40.003.874)
Af- og nedskrivninger	2	(2.864.510)	(3.594.361)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.252.079</b>	<b>16.920.652</b>
Andre finansielle indtægter	3	3.664.184	2.830.376
Andre finansielle omkostninger	4	(3.754.202)	(2.153.583)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.162.061</b>	<b>17.597.445</b>
Skat af årets resultat	5	(3.759.169)	(3.721.955)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>12.402.892</b>	<b>13.875.490</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		98.563.105	92.502.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.867.438	2.395.523
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>102.430.543</b>	<b>94.897.772</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.416.558	5.894.887
Andre tilgodehavender		603.395	596.411
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>2.019.953</b>	<b>6.491.298</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.450.496</b>	<b>101.389.070</b>
Råvarer og hjælpematerialer		38.579.429	41.854.954
Forudbetalinger for varer		0	652.425
<b>Varebeholdninger</b>		<b>38.579.429</b>	<b>42.507.379</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.929.296	24.064.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.072.988
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	977.696
Udskudt skat	10	22.000	140.000
Andre tilgodehavender		5.791.314	2.219.838
Tilgodehavende skat		1.308.000	932.000
Periodeafgrænsningsposter	11	636.157	672.345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.686.767</b>	<b>30.079.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.926</b>	<b>58.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.474.122</b>	<b>72.645.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>178.924.618</b>	<b>174.034.371</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		79.062.557	67.753.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>79.230.357</b>	<b>67.918.036</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers</b>		<b>8.869.335</b>	<b>7.893.164</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>88.099.692</b>	<b>75.811.200</b>
Udskudt skat	10	351.793	217.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>351.793</b>	<b>217.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		39.872.308	45.313.830
Anden gæld	12	0	27.154
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b>39.872.308</b>	<b>45.340.984</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	11.010.606	2.871.879
Bankgæld		18.301.073	25.619.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder		271.947	105.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.122.693	9.173.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.247.251	3.607.017
Skyldig skat		3.506.376	4.393.634
Anden gæld	14	5.140.879	6.894.677
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.600.825</b>	<b>52.665.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>90.473.133</b>	<b>98.006.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>178.924.618</b>	<b>174.034.371</b>
Dagsværdioplysninger	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Dattervirksomheder	19		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	50.000	67.753.636	114.400	67.918.036	7.893.164
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)	0
Årets resultat	0	11.308.921	117.800	11.426.721	976.171
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>79.062.557</b>	<b>117.800</b>	<b>79.230.357</b>	<b>8.869.335</b>
					<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo					75.811.200
Udbetalt ordinært udbytte					(114.400)
Årets resultat					12.402.892
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>88.099.692</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		16.252.079	16.920.652
Af- og nedskrivninger		2.864.510	3.594.361
Ændringer i arbejdskapital	15	7.502.773	(7.212.175)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>26.619.362</b>	<b>13.302.838</b>
Modtagne finansielle indtægter		1.439.814	1.765.474
Betalte finansielle omkostninger		(3.754.202)	(2.153.583)
Refunderet/(betalt) skat		(4.393.634)	(3.051.860)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>19.911.340</b>	<b>9.862.869</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(11.078.801)	(13.909.326)
Salg af materielle aktiver		681.520	6.396.444
Køb af finansielle aktiver		(46.352)	(3.806.363)
Salg af finansielle aktiver		2.762.017	1.878.929
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(7.681.616)</b>	<b>(9.440.316)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>12.229.724</b>	<b>422.553</b>
Optagelse af lån		(4.648.104)	(12.792.335)
Udbetalt udbytte		(114.400)	(110.600)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(4.762.504)</b>	<b>(12.902.935)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>7.467.220</b>	<b>(12.480.382)</b>
Likvider primo		(25.560.367)	(13.079.985)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(18.093.147)</b>	<b>(25.560.367)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		207.926	58.861
Kortfristet gæld til banker		(18.301.073)	(25.619.228)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(18.093.147)</b>	<b>(25.560.367)</b>

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	32.302.199	33.743.550
Pensioner	4.268.954	4.165.822
Andre omkostninger til social sikring	687.352	633.035
Andre personaleomkostninger	1.956.130	1.461.467
	<b>39.214.635</b>	<b>40.003.874</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>80</b>	<b>84</b>
---	-----------	-----------

	Ledelses- vederlag 2022 kr.	Ledelses- vederlag 2021 kr.
Samlet for ledelseskategorier	400.000	397.500
	<b>400.000</b>	<b>397.500</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	266.667
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	500.000
Afskrivninger på materielle aktiver	3.002.170	2.619.998
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(137.660)	207.696
	<b>2.864.510</b>	<b>3.594.361</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.438.712	1.765.474
Dagsværdireguleringer	1.102	1.064.902
Øvrige finansielle indtægter	2.224.370	0
	<b>3.664.184</b>	<b>2.830.376</b>

**4 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	1.595.361	1.443.177
Valutakursreguleringer	(81.747)	53.097
Dagsværdireguleringer	1.741.235	0
Øvrige finansielle omkostninger	499.353	657.309
	<b>3.754.202</b>	<b>2.153.583</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.522.320	4.425.491
Ændring af udskudt skat	252.793	(652.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19.679)
Refusion i sambeskatning	(15.944)	(31.857)
	<b>3.759.169</b>	<b>3.721.955</b>

**6 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	11.308.921	13.125.915
Minoritetsinteressers andel af resultatet	976.171	635.175
	<b>12.402.892</b>	<b>13.875.490</b>

**7 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	2.500.000
Afgange	(2.500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.500.000)
Tilbageførsel ved afgang	2.500.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>



## 8 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	99.797.445	12.650.961
Tilgange	7.897.949	3.180.852
Afgange	0	(1.107.020)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>107.695.394</b>	<b>14.724.793</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.295.196)	(10.255.438)
Årets afskrivninger	(1.837.093)	(1.165.077)
Tilbageførsel ved afgange	0	563.160
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.132.289)</b>	<b>(10.857.355)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>98.563.105</b>	<b>3.867.438</b>

## 9 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	4.325.870	596.411
Tilgange	46.352	6.984
Afgange	(2.750.017)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.622.205</b>	<b>603.395</b>
Opskrivninger primo	1.581.017	0
Dagsværdireguleringer	(1.581.017)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(12.000)	0
Årets nedskrivninger	(12.000)	0
Dagsværdireguleringer	(181.647)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(205.647)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.416.558</b>	<b>603.395</b>

## 10 Udskudt skat

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Immaterielle aktiver	0	107.000
Materielle aktiver	22.000	33.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>140.000</b>

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	140.000	0
Indregnet i resultatopgørelsen	(118.000)	140.000
<b>Ultimo</b>	<b>22.000</b>	<b>140.000</b>

#### Udskudte skatteaktiver

Selskabet forventer at realisere skattepligtige overskud i de kommende år, hvor skatteaktivet vil kunne udnyttes.

#### 11 Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter forudbetalte omkostninger.

#### 12 Anden gæld (langfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	0	27.154
	<b>0</b>	<b>27.154</b>

#### 13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.458.952	2.871.879	39.872.308	33.852.000
Anden gæld	8.551.654	0	0	0
	<b>11.010.606</b>	<b>2.871.879</b>	<b>39.872.308</b>	<b>33.852.000</b>

#### 14 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	1.648.240	2.002.569
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	172.885	1.195.776
Feriepengeforpligtelser	2.055.460	2.087.084
Anden gæld i øvrigt	1.264.294	1.609.248
	<b>5.140.879</b>	<b>6.894.677</b>

## 15 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring i varebeholdninger	3.927.950	(9.987.853)
Ændring i tilgodehavender	5.652.366	(391.171)
Ændring i leverandørgæld mv.	(2.077.543)	3.166.849
	<b>7.502.773</b>	<b>(7.212.175)</b>

## 16 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.323.820
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.102

## 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 88.563 t.kr. og pr. 31.12.2022 udgør prioritetsgælden 50.882 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er tinglyst ejerpantebreve i koncernens ejendomme for i alt 6,2 mio kr. pr. 31.12.2022. Koncernens bankgæld udgør 13.667 t.kr. Der er afgivet en Negative Pledge erklæring til banken, vedrørende selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant med 12,5 mio kr. med pant i tilgodehavender og varebeholdninger, samt deponeret værdipapirer med en kursværdi pr. 31.12.2022 på 800 t.kr.

## 18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Østerbro Tømmerhandel ApS	København	ApS	100	67.009.459	10.150.913
Lundberg Ejendomme ApS	Hørsholm,	ApS	60	21.989.986	2.440.427

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(68.125)</b>	<b>(63.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.615.169	13.454.893
Andre finansielle omkostninger		(136.267)	(202.613)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.410.777</b>	<b>13.188.780</b>
Skat af årets resultat	1	15.944	51.536
<b>Årets resultat</b>	2	<b>11.426.721</b>	<b>13.240.316</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.203.451	68.588.282
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>80.203.451</b>	<b>68.588.282</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.203.451</b>	<b>68.588.282</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.651.574	958.746
Tilgodehavende skat		1.308.000	932.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.522.321	4.425.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.481.895</b>	<b>6.316.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.675</b>	<b>10.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.491.570</b>	<b>6.327.116</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.695.021</b>	<b>74.915.398</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.145.891	41.730.057
Overført overskud eller underskud		25.916.667	26.023.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>79.230.358</b>	<b>67.918.037</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.797.007	2.530.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.279	23.000
Skyldig skat		3.506.377	4.393.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.464.663</b>	<b>6.997.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.464.663</b>	<b>6.997.361</b>
<b>Passiver</b>		<b>86.695.021</b>	<b>74.915.398</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	41.730.057	26.023.580	114.400	67.918.037
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	11.415.834	(106.913)	117.800	11.426.721
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>53.145.891</b>	<b>25.916.667</b>	<b>117.800</b>	<b>79.230.358</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19.679)
Refusion i sambeskatning	(15.944)	(31.857)
	<b>(15.944)</b>	<b>(51.536)</b>

## 2 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	11.308.921	13.125.916
	<b>11.426.721</b>	<b>13.240.316</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.858.225
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.858.225</b>
Opskrivninger primo	41.730.057
Andel af årets resultat	11.615.169
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>53.345.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.203.451</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Lundberg Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut for op til 13 mio. kr. samt ulimiteret for dattervirksomheden Østerbro Tømmerhandel ApS' gæld til pengeinstitut.

## 6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Allan Axel Jøhnk Lundberg, Immortellevej 8, 2950 Vedbæk ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.



### **7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
